
 
Uchwała Nr 375 / 2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 08 .08. 2017 r. 

 
w sprawie umorzenia odsetek Powiatu Drawskiego 

 
  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j.Dz. U. z 2016r. poz. 814 ze zm.) oraz § 4 ust. 2; § 6 lit. „f” i lit. „i”; § 7 ust.1              
§ 10 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXI/214/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 czerwca 2012r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny Powiatu Drawskiego oraz jej 
jednostkom podległym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. 
Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 2012r. poz. 1632), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego umarza odsetki od nieterminowej płatności z tytułu dzierżawy 
nieruchomości oraz dzierżawy sprzętu medycznego i wyposażenia Szpitala w kwocie 6.214,58             
zł (słownie: sześć tysięcy dwieście czternaście złotych 58/100 złotych ) wynikające z noty 
księgowej nr 33/2017, przypadające Powiatowi Drawskiemu od dłużnika Szpitale Polskie S.A.             
w Katowicach 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


